CAFETERÍA A TRAVÉS DELACUERDO MARCO DE PRECIOS lV CCE-
126-2023 PARA LA REGIÓN DE COBERTURA: 11-SENA
DIRECCIÓNGENERAL

COORDINADOR O SUPERVISOR SENA NYDIA JIMENA RODRIGUEZ RODRIGUEZ , COORDINADORA GRUPO 
SERVICIOS GENERALES Y ADQUISICIONES 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO NOVECIENTOS SESENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL NOVENTA Y DOS CON UN CENTAVO M/CTE 
$ 961.651.092,01 

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO LA ORDEN DE COMPRA TENDRÁ UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE 
CINCO (5) MESES Y DIECISIETE 17 DÍAS. 

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO 28 DE JUNIO DEL 2023 
FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL DEL 
CONTRATO 15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

DATOS GENERALES DE LAS POLIZAS